9-KABEL VERSTARKER

Basis- oder Kaskadenverstérker fiir 9-Kabelsysteme

Einstellbare Verstarkung

Feste Schréglage (NVS 920 und NVS 930)

Flexible Stromversorgung tber Stammleitungen oder Netzteil

Made in Germany

Artikel-Nr.

Beschreibung
Frequenzbereich

Eingénge

Ausgange

Verstérkung
Verstarkungsregelung
Ausgangspegel:

SAT 35 dB IMA,

TER 60 dB IMA,
Schréglage
Riickflussddmpfung
Entkopplung:  SAT/SAT
Stromaufnahme (ohne LNB-Versorg.)
Betriebstemperatur

MaBe

* Das ideale Netzteil fiir diesen Verstarker finden Sie auf Seite 42 (NT 15-3.3; Artikel-Nr. 57003223).
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950...2200

20-24
15 (5...20)

116

57003271
Basis-/ Nachverstérker
40...862
1
1
20
15 (5...20)
110
4
12
> 30
420@15V
-20...4+70

160 x 111 x 61

57003325

Basis-/ Nachverstérker

40...862
1
1
30

15 (15...30)

112

3
12
> 30

580@ 15V

-20..+70

950...2200
4
4
27-30
15 (15...30)

118

181 x 111 x 61



